Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS - CTBJ

Avenida Manoel Gracindo - Km 01 / Planalto Horizonte - Bom Jesus – Piauí

Site: www.ufpi.br/ctbj E-mail: auxilio.ctbj@ufpi.edu.br

WhatsApp: (89) 8125-5703

 EDITAL Nº 014/2023 - CTBJ/UFPI

 SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA MUDANÇA DE CURSO

A Direção do Colégio Técnico de Bom Jesus (CTBJ), escola vinculada à Universidade

Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado do

Recurso do Processo de Seleção de Estudantes regularmente matriculados nos Cursos

Técnicos Concomitantes do Colégio Técnico de Bom Jesus (CTBJ), que desejam realizar

Mudança de Curso Técnico, para ingresso nos novos cursos no período letivo de 2024.1.

RECURSO

Aluno (a) Matrícula Atual Mudança de Curso para Situação

Ismael Lopes Amorim
Técnico em Informática

Concomitante
Técnico em Agropecuária

Concomitante
Deferido

Bom Jesus, 27 de novembro de 2023.

Comissão de Seleção
Portaria CTBJ/UFPI Nº 40

http://www.ufpi.br/ctbj
mailto:auxilio.ctbj@ufpi.edu.br